
SIECHNICE – OSIEDLE NŻ 05:10 06:02 07:05 08:05 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:09 16:09 17:08 18:16 19:16 20:16 21:13 23:12 01:27

Siechnice - ogrodnictwo NŻ 05:11 06:03 07:06 08:06 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:10 16:10 17:09 18:17 19:17 20:17 21:14 23:13 01:28

Siechnice NŻ 05:13 06:05 07:08 08:08 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:12 16:12 17:11 18:19 19:19 20:19 21:16 23:15 01:30

Siechnice - wiadukt NŻ 05:14 06:06 07:09 08:09 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:13 16:13 17:12 18:20 19:20 20:20 21:17 23:16 01:31

Św. Katarzyna - Główna NŻ 05:16 06:08 07:11 08:11 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:15 16:15 17:14 18:22 19:22 20:22 21:19 23:18 01:33

Św. Katarzyna NŻ 05:18 06:10 07:13 08:13 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:17 16:17 17:16 18:24 19:24 20:24 21:21 23:20 01:35

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ 05:19 06:12 07:15 08:15 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:19 16:19 17:18 18:26 19:26 20:25 21:22 23:21 01:36

Smardzów - Reja NŻ 05:22 06:16 07:19 08:19 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:23 16:23 17:21 18:29 19:29 20:28 21:25 23:24 01:39

Żerniki Wr. - Kolejowa NŻ 05:24 06:19 07:22 08:22 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:26 16:26 17:24 18:32 19:32 20:30 21:27 23:26 01:41

ŻERNIKI WROCŁAWSKIE NŻ 05:25 06:21 07:24 08:24 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:28 16:28 17:26 18:34 19:34 20:31 21:28 23:27 01:42

Żerniki Wr. - Orla NŻ 05:26 06:22 07:25 08:25 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:29 16:29 17:27 18:35 19:35 20:32 21:29 23:28 01:43

Iwiny - Rondo NŻ 05:28 06:24 07:27 08:27 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:31 16:31 17:29 18:37 19:37 20:34 21:31 23:30 01:45

Lamowice NŻ 05:29 06:26 07:29 08:28 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:32 16:32 17:30 18:38 19:38 20:35 21:32 23:31 01:46

Kajdasza NŻ 05:30 06:27 07:30 08:29 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:33 16:33 17:31 18:39 19:39 20:36 21:33 23:32 01:47

Jagodno NŻ 05:31 06:29 07:32 08:30 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:34 16:34 17:32 18:40 19:40 20:37 21:34 23:33 01:48

Malinowskiego NŻ 05:32 06:31 07:34 08:31 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:35 16:35 17:33 18:41 19:41 20:38 21:35 23:34 01:49

Konduktorska NŻ 05:33 06:32 07:35 08:32 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:36 16:36 17:34 18:42 19:42 20:39 21:36 23:35 01:50

Buforowa NŻ 05:34 06:33 07:36 08:33 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:37 16:37 17:35 18:43 19:43 20:40 21:37 23:36 01:51

BARDZKA (Cmentarz) NŻ 05:34 06:34 07:37 08:34 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:38 16:38 17:36 18:44 19:44 20:41 21:38 23:36 01:51

Morwowa NŻ 05:35 06:36 07:39 08:36 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:40 16:40 17:38 18:46 19:46 20:43 21:40 23:37 01:52

Krynicka NŻ 05:36 06:37 07:40 08:37 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:41 16:41 17:39 18:47 19:47 20:44 21:41 23:38 01:53

BARDZKA NŻ 05:37 06:39 07:42 08:39 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:43 16:43 17:41 18:48 19:48 20:45 21:42 23:39 01:54

Kamienna NŻ 05:38 06:40 07:43 08:40 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:44 16:44 17:42 18:49 19:49 20:46 21:43 23:40 01:55

Prudnicka NŻ 05:39 06:41 07:44 08:41 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:45 16:45 17:43 18:50 19:50 20:47 21:44 23:41 01:56

Gajowa (Dawida) NŻ 05:40 06:42 07:45 08:42 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:46 16:46 17:44 18:51 19:51 20:48 21:45 23:42 01:57

DWORZEC AUTOBUSOWY NŻ 05:41 06:45 07:48 08:45 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:49 16:49 17:47 18:54 19:54 20:50 21:47 23:43 01:58

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 05:44 06:50 07:53 08:50 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:54 16:54 17:52 18:59 19:59 20:54 21:51 23:46 02:01

LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: 
Siechnice – Św. Katarzyna – Smardzów – Żerniki Wr. – Iwiny –
Wrocław 

D
N

I 
R

O
B

O
C

Z
E

OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019

* P – kursuje w nocy z piątku na sobotę

P*

Dogodne przesiadki na linie miejskiej komunikacji Wrocław: 3, 5, 8, 16*, 31, 32, 100, 110 , 114, 120, 124, 125, 133, 134, 136, 145, 146, 325, K
* Planowane uruchomienie po otwarciu ul. Hubskiej



Wzgórze Partyzantów NŻ 04:31 05:24 06:20 07:25 08:00 09:00 09:59 10:59 11:59 12:59 14:16 15:16 16:16 17:32 18:31 19:31 20:39 22:39 00:56

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 04:33 05:26 06:22 07:27 08:02 09:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:18 15:18 16:18 17:34 18:33 19:33 20:41 22:41 00:58

DWORCOWA NŻ 04:36 05:29 06:25 07:30 08:05 09:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:21 15:21 16:21 17:37 18:36 19:36 20:44 22:44 01:01

Kościuszki NŻ 04:37 05:30 06:26 07:31 08:06 09:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:23 15:23 16:23 17:38 18:37 19:37 20:45 22:45 01:02

Świstackiego NŻ 04:38 05:31 06:27 07:32 08:07 09:07 10:06 11:06 12:06 13:06 14:24 15:24 16:24 17:39 18:38 19:38 20:46 22:46 01:03

Na Niskich Łąkach NŻ 04:40 05:33 06:29 07:34 08:09 09:09 10:08 11:08 12:08 13:08 14:26 15:26 16:26 17:41 18:40 19:40 20:48 22:48 01:05

Krakowska NŻ 04:41 05:34 06:31 07:36 08:11 09:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:28 15:28 16:28 17:43 18:42 19:42 20:49 22:49 01:06

KRAKOWSKA (Centrum handlowe) NŻ 04:42 05:35 06:32 07:37 08:12 09:12 10:11 11:11 12:11 13:11 14:29 15:29 16:29 17:44 18:43 19:43 20:50 22:50 01:07

Armii Krajowej NŻ 04:43 05:36 06:33 07:38 08:13 09:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:30 15:30 16:30 17:45 18:44 19:44 20:51 22:51 01:08

Park Wschodni NŻ 04:45 05:38 06:35 07:40 08:15 09:15 10:14 11:14 12:14 13:14 14:32 15:32 16:32 17:47 18:46 19:46 20:52 22:52 01:09

Karwińska NŻ 04:46 05:39 06:37 07:42 08:17 09:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:34 15:34 16:34 17:49 18:48 19:48 20:54 22:54 01:10

KSIĘŻE MAŁE NŻ 04:47 05:40 06:38 07:43 08:19 09:19 10:18 11:18 12:18 13:18 14:36 15:36 16:36 17:50 18:49 19:49 20:55 22:55 01:11

Zagłębiowska NŻ 04:48 05:41 06:39 07:44 08:20 09:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:37 15:37 16:37 17:51 18:50 19:50 20:56 22:56 01:12

Sosnowiecka NŻ 04:49 05:42 06:40 07:45 08:21 09:21 10:20 11:20 12:20 13:20 14:38 15:38 16:38 17:52 18:51 19:51 20:57 22:57 01:13

Brochowska NŻ 04:50 05:43 06:41 07:46 08:22 09:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:39 15:39 16:39 17:53 18:52 19:52 20:58 22:58 01:14

Opolska NŻ 04:50 05:43 06:41 07:46 08:22 09:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:39 15:39 16:39 17:53 18:52 19:52 20:58 22:58 01:14

Radwanice - Skrajna NŻ 04:51 05:44 06:42 07:47 08:23 09:23 10:22 11:22 12:22 13:22 14:40 15:40 16:40 17:54 18:53 19:53 20:59 22:59 01:15

Radwanice - Mickiewicza NŻ 04:52 05:45 06:44 07:49 08:25 09:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:42 15:42 16:42 17:56 18:55 19:55 21:00 23:00 01:16

Radwanice - Poprzeczna NŻ 04:53 05:46 06:45 07:50 08:26 09:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:43 15:43 16:43 17:57 18:56 19:56 21:01 23:01 01:17

Radwanice - szkoła NŻ 04:54 05:47 06:46 07:51 08:27 09:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:44 15:44 16:44 17:58 18:57 19:57 21:02 23:02 01:18

Radwanice - Dębowa NŻ 04:55 05:48 06:47 07:52 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:46 15:46 16:46 17:59 18:58 19:58 21:03 23:03 01:19

Siechnice - Rondo NŻ 04:56 05:49 06:48 07:53 08:29 09:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:47 15:47 16:47 18:00 18:59 19:59 21:04 23:04 01:20

Siechnice - ZOZ NŻ 04:57 05:50 06:50 07:55 08:31 09:31 10:30 11:30 12:30 13:30 14:49 15:49 16:49 18:02 19:01 20:01 21:05 23:05 01:21

Siechnice - PKP NŻ 04:58 05:51 06:51 07:56 08:32 09:32 10:31 11:31 12:31 13:31 14:50 15:50 16:50 18:03 19:02 20:02 21:06 23:06 01:22

Siechnice - Szkolna NŻ 04:59 05:52 06:52 07:57 08:33 09:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:51 15:51 16:51 18:04 19:03 20:03 21:07 23:07 01:23

Siechnice - Zacisze NŻ 05:00 05:53 06:53 07:58 08:34 09:34 10:33 11:33 12:33 13:33 14:52 15:52 16:52 18:05 19:04 20:04 21:08 23:08 01:24

SIECHNICE - OSIEDLE NŻ 05:01 05:54 06:54 07:59 08:35 09:35 10:34 11:34 12:34 13:34 14:53 15:53 16:53 18:06 19:05 20:05 21:09 23:09 01:25

LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: 
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019

Wrocław – Radwanice – Siechnice

P*

* P – kursuje w nocy z piątku na sobotę



LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: 
Siechnice – Św. Katarzyna – Smardzów – Żerniki Wr. – Iwiny –
Wrocław 
S

O
B

O
TA

OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019

SIECHNICE – OSIEDLE NŻ 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:19 21:19 23:13 01:28

Siechnice - ogrodnictwo NŻ 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:20 21:20 23:14 01:29

Siechnice NŻ 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:22 21:22 23:16 01:31

Siechnice - wiadukt NŻ 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:23 21:23 23:17 01:32

Św. Katarzyna - Główna NŻ 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:25 21:25 23:19 01:34

Św. Katarzyna NŻ 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:27 21:27 23:21 01:36

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:28 21:28 23:22 01:37

Smardzów - Reja NŻ 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:31 21:31 23:25 01:40

Żerniki Wr. - Kolejowa NŻ 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:33 21:33 23:27 01:42

ŻERNIKI WROCŁAWSKIE NŻ 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:34 21:34 23:28 01:43

Żerniki Wr. - Orla NŻ 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:35 21:35 23:29 01:44

Iwiny - Rondo NŻ 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:37 21:37 23:31 01:46

Lamowice NŻ 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:38 21:38 23:32 01:47

Kajdasza NŻ 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:39 21:39 23:33 01:48

Jagodno NŻ 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:40 21:40 23:34 01:49

Malinowskiego NŻ 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:41 21:41 23:35 01:50

Konduktorska NŻ 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:42 21:42 23:36 01:51

Buforowa NŻ 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:43 21:43 23:37 01:52

BARDZKA (Cmentarz) NŻ 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:44 21:44 23:37 01:52

Morwowa NŻ 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:46 21:46 23:38 01:53

Krynicka NŻ 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:47 21:47 23:39 01:54

BARDZKA NŻ 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:48 21:48 23:40 01:55

Kamienna NŻ 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:49 21:49 23:41 01:56

Prudnicka NŻ 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:50 21:50 23:42 01:57

Gajowa (Dawida) NŻ 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:51 21:51 23:43 01:58

DWORZEC AUTOBUSOWY NŻ 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:53 21:53 23:44 01:59

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:04 20:57 21:57 23:47 02:02

Dogodne przesiadki na linie miejskiej komunikacji Wrocław: 3, 5, 8, 16*, 31, 32, 100, 110 , 114, 120, 124, 125, 133, 134, 136, 145, 146, 325, K
* Planowane uruchomienie po otwarciu ul. Hubskiej



LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: 
S

O
B

O
TA

OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019

Wzgórze Partyzantów NŻ 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:39 20:39 22:39 00:56

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:41 20:41 22:41 00:58

DWORCOWA NŻ 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:44 20:44 22:44 01:01

Kościuszki NŻ 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:45 20:45 22:45 01:02

Świstackiego NŻ 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:46 20:46 22:46 01:03

Na Niskich Łąkach NŻ 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:48 20:48 22:48 01:05

Krakowska NŻ 06:52 07:52 08:52 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:50 20:49 22:49 01:06

KRAKOWSKA (Centrum handlowe) NŻ 06:53 07:53 08:53 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:51 20:50 22:50 01:07

Armii Krajowej  NŻ 06:54 07:54 08:54 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:52 20:51 22:51 01:08

Park Wschodni  NŻ 06:56 07:56 08:56 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:54 20:52 22:52 01:09

Karwińska  NŻ 06:57 07:57 08:57 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:56 20:54 22:54 01:10

KSIĘŻE MAŁE NŻ 06:58 07:58 08:58 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:57 20:55 22:55 01:11

Zagłębiowska NŻ 06:59 07:59 08:59 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:58 20:56 22:56 01:12

Sosnowiecka  NŻ 07:00 08:00 09:00 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:59 20:57 22:57 01:13

Brochowska  NŻ 07:01 08:01 09:01 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:00 20:58 22:58 01:14

Opolska NŻ 07:01 08:01 09:01 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:00 20:58 22:58 01:14

Radwanice - Skrajna NŻ 07:02 08:02 09:02 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:01 20:59 22:59 01:15

Radwanice - Mickiewicza NŻ 07:03 08:03 09:04 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:02 21:00 23:00 01:16

Radwanice - Poprzeczna  NŻ 07:04 08:04 09:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:03 21:01 23:01 01:17

Radwanice - szkoła NŻ 07:05 08:05 09:06 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:04 21:02 23:02 01:18

Radwanice - Dębowa NŻ 07:06 08:06 09:07 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:05 21:03 23:03 01:19

Siechnice - Rondo NŻ 07:07 08:07 09:08 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:06 21:04 23:04 01:20

Siechnice - ZOZ NŻ 07:08 08:08 09:10 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:07 21:05 23:05 01:21

Siechnice - PKP NŻ 07:09 08:09 09:11 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:08 21:06 23:06 01:22

Siechnice - Szkolna NŻ 07:10 08:10 09:12 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:09 21:07 23:07 01:23

Siechnice - Zacisze NŻ 07:11 08:11 09:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:10 21:08 23:08 01:24

SIECHNICE - OSIEDLE NŻ 07:12 08:12 09:14 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 21:09 23:09 01:25

Wrocław – Radwanice – Siechnice



LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: 
Siechnice – Św. Katarzyna – Smardzów – Żerniki Wr. – Iwiny –
Wrocław 

N
IE

D
Z

IE
L
A SIECHNICE – OSIEDLE NŻ 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:19 23:13

Siechnice - ogrodnictwo NŻ 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:20 23:14

Siechnice NŻ 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:22 23:16

Siechnice - wiadukt NŻ 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:23 23:17

Św. Katarzyna - Główna NŻ 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:25 23:19

Św. Katarzyna NŻ 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:27 23:21

Św. Katarzyna - Żernicka NŻ 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:28 23:22

Smardzów - Reja NŻ 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:31 23:25

Żerniki Wr. - Kolejowa NŻ 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:33 23:27

ŻERNIKI WROCŁAWSKIE NŻ 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:34 23:28

Żerniki Wr. - Orla NŻ 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:35 23:29

Iwiny - Rondo NŻ 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:37 23:31

Lamowice NŻ 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:38 23:32

Kajdasza NŻ 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:39 23:33

Jagodno NŻ 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:40 23:34

Malinowskiego NŻ 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:41 23:35

Konduktorska NŻ 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:42 23:36

Buforowa NŻ 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:43 23:37

BARDZKA (Cmentarz) NŻ 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:44 23:37

Morwowa NŻ 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:46 23:38

Krynicka NŻ 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:47 23:39

BARDZKA NŻ 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:48 23:40

Kamienna NŻ 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:49 23:41

Prudnicka NŻ 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:50 23:42

Gajowa (Dawida) NŻ 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:51 23:43

DWORZEC AUTOBUSOWY NŻ 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:53 23:44

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:04 21:57 23:47

OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019

Dogodne przesiadki na linie miejskiej komunikacji Wrocław: 3, 5, 8, 16*, 31, 32, 100, 110 , 114, 120, 124, 125, 133, 134, 136, 145, 146, 325, K
* Planowane uruchomienie po otwarciu ul. Hubskiej



LINIA

800
SIECHNICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

trasa: Wrocław – Radwanice – Siechnice
N

IE
D

Z
IE

L
A Wzgórze Partyzantów NŻ 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:39 22:39

GALERIA DOMINIKAŃSKA NŻ 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:41 22:41

DWORCOWA NŻ 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:44 22:44

Kościuszki NŻ 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:45 22:45

Świstackiego NŻ 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:46 22:46

Na Niskich Łąkach NŻ 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:48 22:48

Krakowska NŻ 06:52 08:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:49 22:49

KRAKOWSKA (Centrum handlowe) NŻ 06:53 08:53 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:50 22:50

Armii Krajowej NŻ 06:54 08:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:51 22:51

Park Wschodni NŻ 06:56 08:56 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:52 22:52

Karwińska NŻ 06:57 08:57 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:54 22:54

KSIĘŻE MAŁE NŻ 06:58 08:58 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:55 22:55

Zagłębiowska NŻ 06:59 08:59 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:56 22:56

Sosnowiecka NŻ 07:00 09:00 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:57 22:57

Brochowska NŻ 07:01 09:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:58 22:58

Opolska NŻ 07:01 09:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:58 22:58

Radwanice - Skrajna NŻ 07:02 09:02 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:59 22:59

Radwanice - Mickiewicza NŻ 07:03 09:04 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:00 23:00

Radwanice - Poprzeczna NŻ 07:04 09:05 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:01 23:01

Radwanice - szkoła NŻ 07:05 09:06 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:02 23:02

Radwanice - Dębowa NŻ 07:06 09:07 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:03 23:03

Siechnice - Rondo NŻ 07:07 09:08 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:04 23:04

Siechnice - ZOZ NŻ 07:08 09:10 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:05 23:05

Siechnice - PKP NŻ 07:09 09:11 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:06 23:06

Siechnice - Szkolna NŻ 07:10 09:12 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:07 23:07

Siechnice - Zacisze NŻ 07:11 09:13 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:08 23:08

SIECHNICE - OSIEDLE NŻ 07:12 09:14 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:09 23:09

OBOWIĄZUJE OD 01.03.2019


